Ora tipdririi:10:06

MAR?1,01.07.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | optimi - USA 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00| 6408 |REAL MADRID JUVENTUS 1.7013.705.10|1.16 | 1.28 | 2.14]|2.15|2.40 |4.50|2.55|15.0| 38.0 | 4.50 | 6.75|14.0 | 25.0 | 16.0 | 7.50| 3.15| 3.70 | 1.93
04:00| 6406 | DORTMUND MONTERREY 1.7013.605.30|1.15|1.29|2.14]|2.25|2.30|4.70]2.55|15.0|40.0 | 4.50 | 6.25|14.0|28.0 | 16.0 | 8.00| 3.25 | 3.50 | 2.00
CAMPIONATUL MONDIAL AL Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' To&lpﬁ?;lgi- Ambele Echipe inscriu
CLUBURILOR
Ora ‘ N ‘ optimi - USA 2+ | 3+ | a4 | 5 | 7+ | 01 | o2 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2¢ | oo | oo3+ | golr | gor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00| 6408 |REAL MADRID JUVENTUS 1.1811.55[2.40(4.40|20.0/4.20|2.29|1.51/2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.20|1.15|1.83|1.60 | 1.97 | 3.70 | 2.95
04:00| 6406 | DORTMUND MONTERREY 1.2311.702.75|5.50|28.0/3.70|2.03|1.39/2.00|1.45]|1.32{1.90|3.15]11.30|2.55]|1.20 | 1.98|1.75|2.10 | 4.20 | 3.25
CAMPIONATUL MONDIAL AL Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie G""?“e’;,(i;;zge' G"Igg‘%::pfﬁ' Fotbal Combinazzil
CLUBURILOR
ora | Nr. | optimi - USA gLl | dgi2+ | dgl3+ |uioeees| dg21+ | dg22+ | dg23+ |a@zsegg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 183+ | 1183+ |amio| lagg | 23+ | 20263+ | sz | 28gg |msezs
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00| 6408 |REAL MADRID JUVENTUS 1.0711.62]3.00(2.25|1.43|2.65|7.00|3.30/1.63|4.10]2.35/11.012.30|3.10|1.95|3.05|6.50 | 8.50 |6.00 | 8.50 | 2.35
04:00| 6406 | DORTMUND MONTERREY 1.10(1.73]3.35(2.60|1.50|3.15|9.00|3.80|1.72|4.40]2.55|13.0]2.50|3.35|1.95|3.25|7.00|9.50|7.25|10.0 | 2.60
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ - A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ NI ‘ in cantonamente (245 sau 2*40 min.) 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgros | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 8548 [UTRECHT FCSB 2.70|3.60/2.25|1.54|1.23|1.38|1.261.71|1.90|3.25|1.921.45(1.35|1.35|2.80|1.72|1.92|1.25|2.40|1.15|2.20
17:00| 8539 [ODENSE B93 1.3015.30(7.2511.04 |1.10|3.05]1.05|2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25|1.15|1.80 | 1.60 | 2.05 1.2511.42|3.80
18:00| 8540 LUDOGORETS HRADEC K. 240|3.60/250(1.4411.22|1.48|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.97]|1.15|2.00
18:00| 8555 [SLOVAN B.BYSTRICA 1.33/4.90(7.00/1.05|1.12|2.85]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45/1.25|1.20|2.05|1.70 | 1.92 1.3511.50 | 4.00
19:00| 8541 [GAK VOJVODINA 2.30|3.702.55(1.42|1.21|1.51]|1.182.06|1.60|2.50|2.00 | 1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.93]|1.15|2.00
19:00| 8549 ADMIRA TRAISKIRCHEN 1.2815.50(7.50]1.04|1.09|3.15]1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.55|2.15 1.40
19:00| 8556 [TSKA PARTIZAN 1.50(4.40(4.90|1.12|1.15|2.32]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20(1.50|1.25|1.15{1.95]|1.40|2.55|1.01 [ 1.38|1.28 | 2.10
19:00| 8586 |VISE KAPFENBERG 3.25/4.20/1.80/1.83|1.16|1.26]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50 | 1.62 | 1.27 1.2712.95(1.17 1.01
19:15| 8557 |RADOMLJE DINAMO ZAGREB 9.00|6.001.2313.60|1.08{1.02|1.13]2.37|1.45]2.05|2.05(1.45|1.25/1.20(2.00|1.90|1.72]1.77 | 4.80 1.28
19:30| 8558 [INGOLSTADT VFB EICHSTATT 1.3714.70|6.75|1.06 | 1.14 | 2.75]1.05|2.70 |1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95| 1.50 | 2.25 1.3011.38 |3.50
20:00| 8542 |TWENTE MOTHERWELL 1.35/4.707.00|1.05|1.13|2.80]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.67 | 1.95|1.01 [ 1.35]| 1.50 | 4.00
20:00| 8559 |AUSTRIA KLAG. KALSDORF 1.10|9.00 | 14.0 1.02/540(1.02|4.10|1.15|1.37|2.70|1.72| 1.32 1.90|1.72 1.73
20:00| 8564 |AARAU WOHLEN 1.02112.025.0 8.10 5.60|1.07|1.20
21:00| 8543 |CARMARTHEN HAVERFORDWEST |7.75|5.40|1.28|3.15|1.10(1.03]1.05|2.701.35|1.87|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.90]|1.62|2.05|1.55 | 4.20 1.27
21:00| 8550 |PARTICK INVERNESS 1.80/3.80(3.50(1.22|/1.19|1.82]|1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00(1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05(1.70|1.33|2.30
21:30| 8544 |JEANFIELD FORFAR 6.25|4.50/1.40|2.60|1.14|1.07|1.082.50|1.40|1.97 |2.10(1.47|1.25|1.18|2.00|1.55|2.15]1.40| 3.40 1.35
21:30| 8545 |LARNE PORTADOWN 1.6213.904.50(1.141.19|2.09/1.20|1.91|1.70|2.70|1.95(1.42{1.30|1.27|2.50|1.75|1.85|1.05|1.67 | 1.48 | 2.80
21:30( 8560 |PONTYPRIDD T. NEWPORT 4.60(3.90(1.60(2.11(1.19/1.13]1.20|1.91|1.70|2.70|1.95({1.42|1.30|1.27|2.50|1.75|1.85|1.48 | 2.80|1.05 | 1.65
21:30| 8582 |ALBION QUEEN'S PARK 4.30(3.90(1.65(2.05(1.19|1.16]1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|{1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40|2.45|1.05|1.58
21:45| 8546 |HITCHIN BARNET 9.50|6.25|1.2213.75/1.08|1.02|1.05|2.90|1.301.70 | 2.25(1.50 | 1.25]1.15|1.80|1.65|1.98]1.62 | 4.30 1.20
21:45| 8547 |SPARTANS FC AYR UTD. 4.70|4.001.58(2.16|1.18|1.13]1.15|2.15|1.55|2.35|/2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.43|2.50|1.03 |1.55
21:45| 8551 |KELTY HEARTS BROXBURN 1.3015.30(7.25|1.04|1.10|3.05|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.52|2.20 1.37
21:45| 8561 |RAITH ROVERS ALLOA 1.57/4.004.80]1.13|1.18|2.18]|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00(1.42|1.2511.25|2.40|1.67|1.95|1.03|1.58]1.45|2.65
AMICAL INTERNATIONAL (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeteRehiPe. chipa Gadainscrig ECP Oespete
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 6731 |BELARUS W AZERBAIJAN F 1.40(4.30/7.50|1.06|1.18|2.70|1.22|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45{1.32|1.30(2.50|1.90 | 1.80|1.05|1.53|1.72 | 5.00
20:00/ 6732 |SERBIAW RUSIA F 2.2013.20/3.2011.30|1.30|1.60|1.381.62|2.15{4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15|1.92|1.78|1.25|2.35]|1.42|2.90
22:00/6733 |ALGERIA F SENEGAL F 2.05|3.30/3.4511.26|1.29(1.69|1.301.76|1.95|3.45/1.951.50(1.40|1.382.85|1.82|1.88|1.18|2.10]|1.48 |2.80
03:00| 6734 |[ECUADOR F GUATEMALA F 1.05|10.0 | 22.0 6.80]1.07(3.20|1.30|1.80|2.30|1.53 | 1.27 2.55|1.45 2.45
BRAZILIA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 | 10 | 12 | 12 [383 | 5 3 4 6 | 384 | 528 | 3 | 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1524 | AMER.MIN U20 SANTOS U20 2.30|3.702.55(1.42|1.21{1.51]1.201.98|1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.55|2.1511.13|1.98]|1.15|2.05
21:00| 1525 |ATL.MIN U20 CUIABA U20 1.75(3.90(3.7011.211.19|1.90]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20{2.10|1.52|2.20|1.05|1.60| 1.30 | 2.20
CANADA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 | 10 | 12 | 12 [383 | 5 3 4 6 | 384 | 528 | 3 | 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00‘ 8756 ‘HFX WANDERERS |VALOUR 1.85|3.703.45]1.23|1.20|1.79]1.22|1.85|1.75|2.85|1.95(1.42|1.301.30|2.55|1.7211.90|1.10|1.85]1.38 | 2.50
CHINA 3 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchive  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng [dgra+ | dgror | dg21+ | dg22r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00112066 HUBEI ISTAR HANGZHOU 2.70|3.15/255(145|1.31{1.41]|1.301.76|1.95|3.45/1.95|1.50(1.40|1.382.85|1.77 | 1.95|1.27|2.45]|1.23 |2.40
14:30112035NANTON.HAIMEN  |SHANG.PORT II 1.65|3.60|5.10]1.13|1.25/2.11]1.29|1.80/1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37|2.80|1.92|1.78]1.10|1.82]1.65 | 3.50
CHINA 3B Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchive  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng [dgra+ | dgror | dg21+ | dg22r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

CHINA 3B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00 12037‘GUANGD.MINGTU WUHAN TT Il 3.45|3.05|2.15]|1.62|1.32|1.26]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.57|3.50|1.27 | 2.60
11:00{12038/KUNMING CHENGDUR. Il 5.40|3.45/1.65|2.11(1.26|1.12]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|2.10|1.65|1.70|4.50]|1.15|1.98
12:30{12051/QUANZH.YASSIN SHENZHEN 6.50|3.701.52]2.361.23|1.08]1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|2.15|1.62|1.88|5.00]|1.10|1.78
14:30{12052|GUANGXI L. GUAN.HENGCHEN |9.50|4.80|1.303.15|1.14|1.02|1.23|1.96|1.75|2.85|2.00|1.45|1.32]|1.32|2.50]2.30|1.55]2.20|5.70]|1.05|1.48
CHILE - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | optimi - meciuri retur 1 X 2 | x| 12 [ x| 2+ [o2 | s | a4 [ 23] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg2a+ [ age2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 1415 |AUDAX ITAL. DEPORT.TEMUCO |1.60|3.70|5.40(1.12|1.23|2.2011.23|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.80|1.90|1.05|1.68]1.55|3.40
02:00| 1416 INUBLENSE D.MAGALLANES 1.75/3.50|4.501.17|/1.26|1.97|1.28|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.85|1.85]|1.10|1.85]|1.55|3.10
03:30| 1412 |LIMACHE COBRELOA 1.95]3.70|3.15|1.28|1.20|1.70|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30|1.30|2.55]|1.67|1.92|1.13|1.90]1.33 | 2.35
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30/ 1492 |CUMBAYA N.DE OCTUBRE 2.00/3.25|3.7011.241.30|1.73]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.95|1.75|1.20|2.20]1.50 | 3.35
03:00| 1491 [EL S.ANTONIO GUALACEO 2.10/3.05|3.60]1.24|1.33|1.65]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.27|2.55]1.60 | 3.70
FINLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00‘11754‘KUPS GNISTAN 1.60]3.70|5.40]1.12|1.23|2.20|2.00 | 2.45|4.90]|2.35|15.0 | 40.0 | 4.40|7.00 | 15.0|25.0|16.0|8.00]3.15|3.70 | 1.93
FINLANDA 1 Total Goluri T oo~ [Ectipa Gazdaincri Ectibe Oospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+8gg| dg22+ |dg22+8gg| Qg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1%dg12+| 1&8gg | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
18:00‘11754‘KUPS GNISTAN 1.1811.55]2.40|2.29|2.05|1.25|2.15]1.55|2.25]|2.90|3.40|1.60|1.98|3.80|3.05]|2.15|1.77|2.85|6.50 | 6.00 | 8.00
FINLANDA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘12053‘JAZZ ‘EPS 1.4814.30|5.30/1.10/1.16 | 2.37|1.13|2.37|1.45]|2.10]|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.50|2.25]|1.01|1.43]1.35|2.55
FINLANDA 4 C Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:0012085/TP-47 SJKIII 2.55|3.90|2.25|1.54(1.20|1.43 4.10]1.15]1.42
19:00/12086/0SPA JAKOBSTADS B. 2.25/3.90|2.55|1.43[1.20|1.54 3.60|1.20 | 1.55
ISLANDA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:30‘ 4481 ‘VALUR ‘STJARNAN 1.7514.20|3.45|1.24|1.16|1.89]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15]1.85]|1.35|2.70|1.02|1.43]1.20 | 1.78
LETONIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5881 [SUPER NOVA AUDA RIGA 4.40|3.45|1.7711.93|1.26|1.17|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90]|1.93|1.78]|1.55|3.40|1.13|1.97
20:00| 5883 |RIGA JELGAVA 1.12]8.00|16.0 1.05]5.30[1.08|2.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27 2.10]1.65 2.25
LEBANON 1 - PLAY OUT Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00{12039/RACING BEIRUT AL ABBASSIEH 1.8813.35|4.00/1.20|1.28 | 1.82|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.90|1.80]|1.15|2.05]1.52|3.25
16:00{12040/SHAB.BAALBECK |BOURJ 4.0013.30/1.901.81/1.29|1.21]1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.52|3.60]1.20 |2.15
NORVEGIA 3 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 5667 ‘BRANN 1] ‘PORS GRENLAND |1.65|4.20|4.00]1.18|1.17]2.05]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25 1.35]2.70]1.02 1.27
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 8552 |LANSING CITY NORT.INDIANA 4.80|4.00|1.57]2.18|1.18|1.13|1.15|/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.43|2.50]1.03 | 1.55
02:00| 8562 [BOSTON B. NEW ENGLAND 2.40/3.80|2.40|1.47|1.20|1.47]1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.30]2.85|1.05 1.05
02:30| 8553 [UTD.BANTAMS CHARLOTTE Il 4.4014.00/1.62]2.10|1.18|1.15|1.15|/2.15|1.565|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.40|2.45]|1.03 | 1.58
02:30| 8554 |[EAST ATLANTA DOTHAN UTD 5.90/4.701.40]2.60|1.13|1.08]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.45]2.40(1.30
03:30| 8563  TENNESSEE ASHEVILL.CITY 5.00/4.40|1.50]12.34|1.15/1.12]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.50 |2.25[1.32|2.20]1.01 | 1.40
SUEDIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

SUEDIA - CUPA Rezultat Final Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 2 x2 2+ 0-2 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 12 383 5 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 5481 ‘VANERSBORG.FK ‘TORSLANDA 8.50 1.33 1.04]11.18|2.29 2.402.05/1.45]1.2511.25/2.15]11.85/1.85[1.70/4.90|1.01 | 1.40
GEORGIA - SUPERCUPA Reaultat Final Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ Nr. ‘ pentru locul Il & final - un singur meci 1 2 x2 2+ 0-2 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 09 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 2 12 383 5 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5961 ‘IBERIA 1999 ‘TORPEDO K. 1.70 4.10 1.9711.26 | 1.71 3.25/1.92|1.45/1.35[11.35/2.80|1.90/1.72|1.10|1.85]1.55|3.10
TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 Han Han 1 2 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 428 | 429 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
13:05| 7700 |MONDAY J. PAULT. 9.90 2.5 1.18 1.57|2.41]12.0|18.0|6.00|1.20]2.15|5.20 | 2.35
13:05| 7724 |TSENG C. VUKIC A. 4.20 1.5 -1.5(8.30|1.04 1.45 2.25|1.64]5.00|13.0|5.00|1.52]|2.20|5.00|2.35
13:05| 7734 |MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 1.45 -1.5 1.5 |1.21|3.90 219 2.60|1.50]1.92|5.00|7.00|3.60]2.20|5.00|2.35
13:05| 7743 |MCCABE J. MAROZSAN F. 2.55 1.5 -1.5/3.55]1.25 1.65 2.50]1.53]3.50|6.50|5.00|2.00|2.20|5.00 | 2.35
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. 1.01 -2.5 9.00 1.2713.75|1.07 |9.50 | 30.0 | 16.0| 2.45 | 4.60 | 2.20
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. 1.50 -1.5 1.5 |1.23|3.70 211 2.50|1.53]2.00|5.00|6.50|3.50]2.20|5.00|2.35
13:05| 7788 [SONEGO L. FARIA J. 1.30 -1.5 1.5 | 1.15|4.70 2.65 2.35/1.59]1.65|5.00|10.0 | 4.40|2.20 | 5.00 | 2.35
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. 1.20 -1.5 1.5 |1.06|7.20 2.90 2.15|1.70|1.47 |5.10|13.0|5.40]|2.15|5.20 | 2.35
14:20| 7707 |[NAVONE M. SHAPOVALOV D. 6.20 2.5 -1.5|7.70|1.05 1.30 1.9211.88|7.75|14.0|5.30 | 1.33]2.00 | 5.50 | 2.50
14:20| 7742 |MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 3.50 1.5 -1.54.701.15 1.45 2.30]1.62]|4.40|10.0|5.00|1.65|2.15|5.20 | 2.35
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 3.50 1.5 -1.5|4.70|1.15 1.49 2.50|1.53]4.40|10.0|5.00|1.65]|2.15|5.20 | 2.35
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. 1.80 1.5 1.90 2.70|1.47]2.65|4.90|5.00|2.85]|2.30|4.60|2.30
14:20| 7789 |EVANS D. CLARKE J. 1.20 -1.5 1.5 | 1.08|6.50 3.20 2.00]1.80]1.47 |5.10|13.0 | 5.40|2.05|5.50 | 2.45
15:05| 7704 |OFNER S. MEDJEDOVIC H. 2.34 1.5 -1.5|3.55|1.25 1.70 2.80|1.44]13.20|5.60|5.00|2.20]|2.25|4.80|2.35
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. 1.01 -2.5 7.70 1.2314.10[1.07|9.50|30.0|16.0|2.45|4.40| 2.25
15:05| 7766 |HALYS Q. HOLMGREN A. 1.12 -2.5 2.85 2.10]1.73]1.33]5.30|14.0 | 7.75]2.30 | 4.60 | 2.30
15:35| 7780 |DZUMHUR D. MACHAC T. 5.40 2.5 -1.5|7.70|1.05 1.35 1.85]1.95|16.50|14.0|5.30 | 1.382.05|5.50 | 2.45
16:20| 7699 |HUMBERT U. MONFILS G. 1.40 -1.5 1.5 | 1.20|4.00 2.29 2.50|1.53]1.83|5.00|7.50|3.90]|2.20|5.00|2.35
16:20| 7760 [FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. 1.30 -1.5 2.55 2.30]1.62]1.65|5.00|10.0 | 4.40|2.25|4.80|2.35
16:20| 7777 |MOUTET C. COMESANA F. 1.50 -1.5 1.5 |1.23|3.70 2.1 2.65|1.48]2.00|5.00|6.50|3.50]2.20|5.00|2.35
16:20| 7778 |DIMITROV G. NISHIOKA Y. 1.15 -1.5 1.5 |1.07|7.00 3.20 2.00/1.80]1.38|5.30|14.0|6.50]2.15|5.20 | 2.35
16:20| 7785 [COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 1.30 -1.5 1.5 | 1.13|5.00 2.47 2.35/1.59]1.65|5.00|10.0 | 4.40|2.25|4.80 | 2.35
16:20| 7786 |COLLIGNON R. CILIC M. 6.20 1.5 -1.5|7.70|1.05 1.27 1.8511.95|7.75|14.0|5.30 | 1.33|2.10 | 5.50 | 2.35
16:50| 7705 |MULLER A. DJOKOVIC N. 15.9 2.5 1.08 1.3313.30|16.0|30.0|9.50 | 1.07 | 1.95 | 5.50 | 2.60
16:50| 7748 |GIRON M. UGO C. 1.05 -2.5 4.70 1.53|2.50]1.20|6.00|18.0|12.0]1.95|5.50 | 2.60
17:35| 7708 [NAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. 1.10 -2.5 1.5 |1.05|7.70 3.30 1.95]1.85[11.30|5.30 | 14.0|9.00|2.20 | 5.00 | 2.35
17:35| 7710 |SHELTON B. BOLT A. 1.25 -1.5 2.70 2.40|1.57|1.57|5.00|12.0|4.70]2.30 | 4.60 | 2.30
17:35| 7713 |OPELKAR. SHEVCHENKO A. 1.33 -1.5 2.29 2.55]1.51]11.70 | 5.00 | 8.75|4.20| 2.30 | 4.60 | 2.30
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 8.40 2.5 -1.5|7.70|1.05 1.20 1.65]2.24|110.5|16.0|5.50 | 1.25]2.00 | 5.50 | 2.50
17:35| 7764 |HIJIKATA R. GOFFIN D. 1.55 -1.5 1.5 | 1.26 | 3.50 211 2.55|1.51]2.10|5.00|6.00|3.30]2.10|5.50 | 2.35
17:35| 7791 |ETCHEVERRY T. JONES J. 1.50 -1.5 1.5 | 1.22|3.80 2.11 2.65]1.48]2.00|5.00|6.50|3.50|2.15|5.20 | 2.35
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. 1.01 -2.5 9.00 1.28 13.65[1.07 | 9.50 | 30.0 | 16.0| 2.40 | 4.50 | 2.25
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Gam Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 2 1 2 SUMA 2 par impar | SUMA 1 2 1 2
COD OPERATOR 387 424 | 425 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
13:05| 7700 |MONDAY J. PAULT. 6.5 1.70 1.35| 7.5 | 1.62 32.5/1.85/1.95/1.85/1.85|31.5/2.10|1.65|33.5|1.70| 2.03
13:05| 7724 |TSENG C. VUKIC A. 5.5 2.00 1.70| 6.5 | 1.47 38.5/1.85|1.95(1.85|/1.85|37.5|2.10|1.65|39.5|1.70 | 2.03
13:05| 7734 |MICHELSEN A. KECMANOVIC M. -3.5 1.95 211 -45|215 39.5/195|1.85|1.85|1.85|38.5|2.10|1.65|40.5|1.80| 1.90
13:05| 7743 |MCCABE J. MAROZSAN F. 3.5 1.90 1.70] 4.5 | 1.60 39.5/1.95/1.85/1.85|/1.85|38.5|/2.05|1.69|40.5|1.75|1.95
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. -10.5 1.80 2.191-11.5| 2.50 26.5|1.95/1.85|/1.80(1.90|25.5|2.20|1.60|27.5|1.80|1.90
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. -3.5 1.95 2.03|-45|215 39.5/1.80|2.00(1.85|1.85]|38.5|2.05|1.69]|40.5|1.65|2.11
13:05| 7788 [SONEGO L. FARIA J. -4.5 1.95 2.23]|-5.5|2.35 39.5/1.85/1.95/1.90|1.80|38.5|2.10|1.65|40.5|1.70 | 2.03
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. -6.5 1.73 1.95| -7.5 | 2.50 36.5/190|1.90|1.85|1.85]|35.5|2.00|1.72]|37.5|1.80| 1.90
14:20| 7707 |[NAVONE M. SHAPOVALOV D. 7.5 2.00 1.65| 8.5 | 1.47 33.5/1.85|1.95|1.85|1.85|32.5|2.10|1.65|34.5|1.70 | 2.03
14:20| 7742 |MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 5.5 2.00 1.70] 6.5 | 1.51 37.5/1.85/1.95/1.85|/1.85|36.5|2.10|1.65|38.5|1.70| 2.03
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 4.5 1.85 1.57| 5.5 | 1.65 38.5/190|1.90|1.85|/1.85]|37.5|2.05|1.69]|39.5|1.75| 1.95
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. -1.5 1.80 1.90| -2.5 | 2.30 41.5/1.90|1.90|1.90|1.80|40.5|2.05|1.69|42.5|1.80|1.90
14:20| 7789 |[EVANS D. CLARKE J. -6.5 1.85 211 -7.5|2.50 345/1.95/1.85/1.85|/1.85|33.5/2.20|1.60|35.5|1.75|1.95
15:05| 7704 |OFNER S. MEDJEDOVIC H. 2.5 1.90 1.75] 3.5 | 1.62 41.5/1.85]/1.95/1.90|1.80|40.5|2.10 | 1.65|42.5|1.70 | 2.03
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. -9.5 2.00 2.701-10.5| 2.30 27.5/1.80]2.00|1.80|1.90]|26.5|2.05|1.69|28.5|1.65]|2.11
15:05| 7766 |HALYS Q. HOLMGREN A. -4.5 2.15 2.55] -5.5 | 2.00 38.5/1.90|1.90/1.90|1.8037.5/2.05|1.69|39.5|1.75|1.95
15:35| 7780 |DZUMHUR D. MACHAC T. 6.5 1.80 1.50| 7.5 | 1.62 34.5/1.80|2.00(1.85|1.85]|33.5|2.05|1.69|35.5|1.65|2.11
16:20| 7699 |HUMBERT U. MONFILS G. -3.5 2.08 2191 -4.5|2.10 39.5/190|1.90(1.90|1.80]38.5|2.15|1.62|40.5|1.75| 1.95
16:20| 7760 |FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. -4.5 2.00 2.29|-5.5|2.15 38.5/1.90|1.90/1.90|1.80|37.5/2.15|1.6239.5|1.75|1.95
16:20| 7777 |MOUTET C. COMESANA F. -3.5 1.90 2.03|-4.5|2.20 39.5/195|1.85|1.85|1.85|38.5|2.00|1.72|40.5| 1.80 | 1.90
16:20| 7778 |DIMITROV G. NISHIOKA Y. -6.5 1.77 2.03]-7.5|2.85 35.5/195|1.85|1.85|/1.85|34.5|2.10|1.65|36.5|1.80| 1.90
16:20| 7785 [COBOLLI F. ZHUKAYEV B. -4.5 1.90 2.11]-5.5|2.40 39.5/1.90|1.90/1.90|1.80|38.5|2.15|1.62|40.5|1.75|1.95
16:20| 7786 |COLLIGNON R. CILIC M. 6.5 1.85 1.50| 7.5 | 1.51 345/190|1.90|1.85|/1.85]|33.5/1.90|1.80|35.5|1.75|1.95
16:50| 7705 |MULLER A. DJOKOVIC N. 8.5 1.90 1.50| 9.5 | 1.44 29.5/1.85|1.95|/1.85(1.85|28.5|2.10|1.65]30.5|1.65|2.11
16:50| 7748 |GIRON M. UGo C. -8.5 1.85 2.19|-9.5 | 2.50 29.5/1.95/1.85|1.85|1.85|28.5|2.20|1.60|30.5|1.80| 1.90




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Hn | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 | par | impar [ SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
17:35| 7708 INAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. -5.51.80|2.00|-4.5 |1.45|255|-6.5|2.25[1.57|36.5/1.85|1.95|1.85|1.85]|35.5|2.10|1.65|37.5|1.70|2.03
17:35| 7710 |SHELTON B. BOLT A. -4.51195(1.85|-3.51.65[2.11|-5.5/2.40({1.51]40.5/1.90|1.90|1.90({1.80]39.5|2.15|1.62|41.5|1.75|1.95
17:35| 7713 |OPELKA R. SHEVCHENKO A. -3.51.75|2.08|-2.5155[2.29|-45|2.10|1.65|41.5|1.80|2.00|1.90|1.80|40.5|2.05|1.69|42.5|1.65|2.11
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 75 |195(185]| 6.5 |241|150]| 8.5 |1.55|2.30|31.5(1.90|1.90|1.85|1.85|30.5|2.15|1.62|32.5|1.75|1.95
17:35| 7764 HIJIKATA R. GOFFIN D. -3.5/1.85(1.95|-2.51.70(2.03|-4.5|2.10({1.65|37.5/1.90|1.90|1.85(1.85]|36.5|2.15|1.62|38.5|1.75|1.95
17:35| 7791 [ETCHEVERRY T. JONES J. -3.5/1.80|2.00|-2.5|1.60(2.19|-4.5|2.00({1.72|38.5/1.90|1.90|1.85|1.85]|37.5|2.05|1.69|39.5|1.72|2.00
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. -9.5/1.70|2.15|-8.51.35|/2.90|-10.5/2.15|1.62|27.5|1.75|2.08|1.85|1.85]|26.5|2.00|1.72|28.5|1.60 | 2.19
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 1&tg> | 181s9- 181510+ 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-818157-9 | 181s8-9 | 1815810 | 1815812 | 181910 | 1815912 [181510-12] 1&15par | 18asimper | 1815525 ] 1815=25] 1815<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
13:05| 7700 [MONDAY J. PAULT. 21.1116.4/18.8|17.8|10.5(12.5|12.237.6|19.3|24.2/146|12.8|19.0|16.0|26.2|18.3|18.3|21.2|51.4|23.2
13:05| 7724 |TSENG C. VUKIC A. 8.94|6.96 |8.80|6.90|4.40|5.00|5.50|18.08.80|10.5|6.30|5.50|8.00|6.70|10.9|7.70|7.70|9.20|21.0|9.80
13:05| 7734 [MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 2.40|3.08/3.05|2.39|1.52(1.74|1.916.20|3.05|3.60|2.201.93|2.75|2.32|3.75|2.65|2.65|3.15|7.20| 3.40
13:05| 7743 [MCCABE J. MAROZSAN F. 5.7214.01/5.30|4.20|2.65|3.05|3.35/10.9|5.30 |6.30 | 3.85|3.35|4.90 | 4.00 |6.60 | 4.70 | 4.70 | 5.60 | 12.7 | 5.90
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. 1.97 11.87 | 1.31 2.60 1.97 |1.77 | 2.47 | 4.60| 2.22
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. 2.30|3.45|3.15|2.47|1.58(1.80|1.98 6.40|3.15|3.75|2.28 |2.00 |2.85|2.40(3.90 |2.75|2.75|3.30| 7.50 | 3.50
13:05| 7788 [SONEGO L. FARIA J. 2.041292|290|2.04|1.34{1.50|1.91|7.40|2.85|3.35|/2.15[1.76 |2.70 | 2.05 | 3.35|2.50 | 2.28 | 2.85| 6.50 | 3.05
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. 2.28|2.28|2.28|12.16|1.28(1.52|1.494.50(2.342.90|1.78|1.56|2.30|1.94|3.15|2.22|2.22|2.55|6.20|2.80
14:20| 7707 [NAVONE M. SHAPOVALOV D. 13.2/10.3110.2(13.0/7.20|9.10|7.30|17.9/10.5|13.9|9.40|8.6013.3[11.4|19.2|11.1|11.7 (124 |34.1|15.5
14:20| 7742 [MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 7.45|5.80|7.00|6.00|3.65|4.20|4.50|14.0|7.30|8.70 |5.30 | 4.50 |6.70 | 5.60 |9.10 |6.40 | 6.40 | 7.50 | 18.2 | 8.20
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 7.65|565|7.10|590|3.65(4.20|4.50|14.7|7.30|8.70 | 5.30 | 4.60 |6.70 | 5.60 |9.10 |6.40 | 6.40 | 7.50| 18.2| 8.20
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. 3.40|3.40 | 4.50 1.94 3.60|3.10(4.10|8.20 | 4.10
14:20| 7789 |[EVANS D. CLARKE J. 2.341222|210|2.34|1.28|1.56|1.464.30(2.22|2.701.76 | 1.56 | 2.32 | 1.98 | 3.45|2.22 | 2.22 | 2.46 | 6.60 | 2.90
15:05| 7704 |OFNER S. MEDJEDOVIC H. 4.30]4.50|5.50|3.55|2.41|2.55|3.65|16.3|5.90|6.50|4.40|3.25|5.10|3.70|6.30 | 4.50|4.00|5.20 | 11.2 | 5.50
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. 1.8212.021.36 2.27 1.97 | 1.77 | 2.47 |1 4.40| 2.27
15:05| 7766 HALYS Q. HOLMGREN A. 2.13|2.13|3.00 1.20 2.2411.93|2.55|5.10|2.55
15:35| 7780 DZUMHUR D. MACHAC T. 11.2/9.18]9.10(10.9/590|7.40|6.40|17.5|9.60|12.1|7.90|7.10|10.89.20|16.29.70|10.2|11.0|29.7 | 13.2
16:20| 7699 [HUMBERT U. MONFILS G. 2.26|3.063.15|2.20|1.44|1.61|2.06|7.90|3.05|3.60|2.31[1.89(2.90|2.21{3.60(2.70|2.45|3.05|7.00|3.25
16:20| 7760 [FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. 2.10]2.84|3.25 1.43 2.60|2.24|12.90|6.20 | 3.05
16:20| 7777 MOUTET C. COMESANA F. 249(3.19|3.15|247|1.58|1.80|1.986.40|3.15|3.75|2.282.00|2.85|2.40(3.90|2.75|2.75|3.30| 7.50 | 3.50
16:20| 7778 [DIMITROV G. NISHIOKA Y. 2.241213|12.24|12.01|1.23(1.41|1.4714.40|2.36|2.80|1.73[1.50(2.21|1.84(2.95|2.13|2.13|2.47|5.90|2.70
16:20| 7785 [COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 210|2.84|3.15|1.94|1.33(1.43|2.15/10.4|3.50|3.75|2.70 | 2.02 |3.05|2.414.10 |2.60 | 2.24|2.90|6.20 | 3.05
16:20| 7786 |COLLIGNON R. CILIC M. 13.6/10.0(11.4(11.4/6.60|7.90|7.60|229|11.9|14.8/9.10|8.0011.9|10.1|16.7 |11.4|11.4[13.0|34.1|14.5
16:50| 7705 MULLER A. DJOKOVIC N. 33.8|26.4|24.6 24.6 28.630.2/31.0|87.4|41.3
16:50| 7748 |GIRON M. uGoC. 2.05|1.94 | 1.68 1.60 1.89/2.00|2.05|5.70| 2.70
17:35| 7708 INAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. 2.041215/2.31|1.82|1.16(1.32|1.45/4.70|2.31|2.75|1.67 |1.46 |2.11|1.76 | 2.85|2.04 | 2.04 | 2.42 | 5.50 | 2.55
17:35| 7710 |SHELTON B. BOLT A. 2.38|2.38|3.35 1.34 2.50|2.15|2.85|5.70 | 2.85
17:35| 7713 |OPELKA R. SHEVCHENKO A. 2.03|3.06 | 3.65 1.40 2.65|2.29|3.05|6.10 | 3.05
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 18.4/13.6[13.8(17.7/9.80|12.3|9.90|24.3|14.2|18.8|12.7|11.718.0|15.5|26.0|15.1|15.9|16.8|46.2|21.0
17:35| 7764 HIJIKATA R. GOFFIN D. 2.95|295/2.85|2.85|1.66(1.98|1.91|5.70(2.95|3.70|2.29|2.02|2.95|2.50(4.10|2.85|2.85|3.25|8.50 | 3.60
17:35| 7791 [ETCHEVERRY T. JONES J. 242|3.28/2.85|2.70|1.61{1.91|1.86|5.70|2.90|3.65|2.22|1.95|2.85|2.43|3.95|2.75|2.75|3.20|7.80| 3.50
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. 1771210 | 1.41 1.92 1.97 |1.77 242|450 2.27
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 2atg< | 28tg> | 2819- |281510+ 28158+ | 28150+ | 281510-| 28157-0| 281589 | 28158-10 | 28158-12 | 2815910 | 281912 | 281510-12] 2815par 281552s|2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
13:05| 7700 [MONDAY J. PAULT. 1.9412.05/2.00(1.89|1.12|1.33|1.30|2.05/2.55|1.55|1.37(2.02{1.702.75({1.94 |1.94 | 2.26 | 2.47| 2.5 |1.62|2.15
13:05| 7724 |TSENG C. VUKIC A. 2.26|2.38/2.55|2.01|1.28(1.46|1.61|2.55|3.05(1.85|1.62|2.34(1.95|3.15|2.26(2.26|2.65|2.85| 1.5 |1.90|1.80
13:05| 7734 [MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 6.174.32|5.70|4.50|2.85|3.30|3.60 | 5.70|6.80 | 4.10 | 3.65 | 5.20 (4.40 | 7.10 | 5.00 | 5.00 | 6.00 | 6.40]| -1.5 | 1.95 | 1.75
13:05| 7743 [MCCABE J. MAROZSAN F. 249|1319/3.15|247|1.58(1.80|1.98|3.15|3.75|2.28 | 2.00 | 2.85|2.40|3.90 | 2.75(2.75|3.30 | 3.50| 1.5 | 1.72 | 2.00
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. 35.7|25.020.6 | 50.8 41.3 31.0/27.8|38.9(34.9|-3.5|1.90|1.80
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. 5.28|4.34|5.30|4.20|2.65|3.05|3.35/5.30(6.30 | 3.85|3.35[4.90 (4.00 | 6.60 | 4.70 (4.70 | 5.60 | 5.90| -1.5 | 1.90 | 1.80
13:05| 7788 [SONEGO L. FARIA J. 7.45|5.80|7.80|5.50|3.60|4.00|5.10|7.70|9.10|5.70|4.70 | 7.30 | 5.50 | 9.10 | 6.80 {6.10 | 7.70 | 8.20| -1.5 | 1.85 | 1.85
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. 9.83|7.27 18.50|8.10|4.80|5.70|5.50|8.70 | 11.0 | 6.60 | 5.80 | 8.60 | 7.20| 11.9 | 8.30 | 8.30 | 9.60 | 10.5| -1.5 | 1.65 | 2.11
14:20| 7707 [NAVONE M. SHAPOVALOV D. 2.07|218|1.85|2.36|1.31|1.65|1.3211.90|2.50|1.70 | 1.57 | 2.41 | 2.07 | 3.45|2.02(2.13|2.24 |2.80| 2.5 |1.75|1.95
14:20| 7742 [MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 2.041292/260|2.2411.37(1.59|1.68|2.70(3.25|{1.98|1.69|2.50|2.08|3.35|2.41(2.41|2.80|3.05| 1.5 |2.03|1.70
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 2.10|2.84/12.65|2.20|1.37|1.59|1.70|2.70|3.25|{1.98 | 1.722.50 | 2.08 | 3.35|2.41(2.41|2.80|3.05| 1.5 |1.85|1.85
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. 3.80|3.80|5.002.90 2.16 4.00(3.40/4.50|4.50]-0.5|1.80|1.90
14:20| 7789 |[EVANS D. CLARKE J. 10.1|7.087.80(8.70 | 4.80|5.80|5.40|8.30 |10.1|6.60|5.80|8.60|7.40|13.0(8.30|8.309.20|11.0| -2.5 |2.29 | 1.55
15:05| 7704 |OFNER S. MEDJEDOVIC H. 2.95|3.10/3.75|2.45|1.65|1.76 | 2.50 | 4.00 | 4.40 | 3.00 | 2.24 | 3.50 | 2.55|4.30 |3.10 (2.80 |3.60 | 3.75]| 1.5 | 1.60 | 2.20
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. 32.9|27.0|21.4|46.1 35.7 31.0|27.8|38.9|35.7| -3.5 | 2.15|1.62
15:05| 7766 HALYS Q. HOLMGREN A. 13.610.0 | 16.7 | 8.70 6.60 1241106 |14.2|14.2| 1.5 1.95|1.75
15:35| 7780 DZUMHUR D. MACHAC T. 2.072.30/1.95|2.33|1.26|1.58|1.372.05|2.55|1.70|1.522.30(1.98|3.45|2.07 (2.18|2.36|2.80| 2.5 | 1.65|2.10
16:20| 7699 ([HUMBERT U. MONFILS G. 6.45|4.76 1 6.60 | 4.60|3.00|3.35|4.306.40|7.60|4.80|3.95|6.20 (4.60|7.60|5.70 (5.10 |6.40|6.90| -1.5 | 2.00 | 1.72
16:20| 7760 [FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. 7.65|5.65|8.70 | 5.10 3.85 7.006.00|7.80|8.20| -1.5 | 1.80|1.90
16:20| 7777 |MOUTET C. COMESANA F. 5.72|14.01]5.30|4.20|2.65|3.05|3.35|5.30 | 6.30 | 3.85|3.35|4.90|4.00|6.60 |4.70 | 4.70 | 5.60 | 5.90| 1.5 | 2.00 | 1.72
16:20| 7778 [DIMITROV G. NISHIOKA Y. 12.118.49(10.5(9.40|5.70|6.60|6.90|11.0|13.2|8.10|7.00|10.38.60|14.09.909.90(11.6|12.6]|-1.5|1.65|2.11
16:20| 7785 [COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 7.65|5.65|8.50|5.20|3.55|3.85|5.709.40|10.1|7.30|5.40|8.20(6.40|11.2|7.00(6.00|7.80|8.20|-1.5|1.85|1.85
16:20| 7786 |COLLIGNON R. CILIC M. 2.13|213|2.07|2.07|1.20(1.43|1.382.15|2.65|1.66 | 1.46 |2.15|1.83|3.00 |2.07 {2.07 |2.35|2.60| 1.5 | 2.29 | 1.55
16:50| 7705 MULLER A. DJOKOVIC N. 1.8711.97 [ 1.57 | 2.31 1.57 1.8211.92|197|260| 2.5 |2.00|1.72
16:50| 7748 |GIRON M. uUGO C. 22.2115.6|15.8|21.6 15.0 17.8118.8|19.3|25.7| -2.5 | 1.80|1.90
17:35| 7708 INAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. 1471141144 (11.3|7.20/8.20|9.10|14.4|17.2|10.4|9.10|13.2{11.017.9(12.7 | 12.7 | 15.1 | 16.2| 1.5 | 1.75 | 1.95




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA

Tenis Combinazii

Handicap Game-uri Setul 1

Ora \ Nr. \ 28tg< | 28tg> | 28159- |281510+| 28158+ | 28159+ | 261510-| 28157-9| 28158-0| 28156-10 | 2815612 | 2159-10 | 28159-12 |261510-12| 281 5par 261525|2815<2s| Han | 1 2
CODOPERATOR | 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
17:35| 7710 [SHELTON B. BOLTA. 8.63|6.38|10.6 | 5.50 4.20 7.90/6.70|9.00(9.00| -1.5 | 1.90 | 1.80
17:35| 7713 |OPELKA R. SHEVCHENKO A. 6.83|5.61|9.00 | 4.50 3.45 6.605.60|7.50|7.50]-1.5|2.10|1.65
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 2.03|2.03|1.77|12.26|1.25|1.57|1.261.82|2.41|1.63|1.50|2.30(1.98|3.30|1.93(2.03|2.14|2.65| 2.5 |1.85|1.85
17:35| 7764 HIJIKATA R. GOFFIN D. 5.35|3.96 |4.50|4.50|2.60|3.10|3.00|4.70 |5.80 |3.60|3.15|4.70| 3.95|6.60 | 4.50 | 4.50 | 5.10 | 5.70| -1.5 | 1.85|1.85
17:35| 7791 |ETCHEVERRY T. JONES J. 557|4.12|4.80|4.50|2.70|3.20|3.15/4.90|6.20 | 3.75|3.30 | 4.90 (4.10 |6.70 | 4.70 {4.70 | 5.40 | 5.90| -1.5 | 1.90 | 1.80
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. 32.0(28.1(22.2(42.9 30.2 31.0]27.8|38.1|35.7|-3.52.10|1.65

GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul 1
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | o | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 6-10 | 612 | 10-12 | par | impar
CODOPERATOR | 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 550 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
13:05| 7700 ]MONDAY J. PAULT. 6.80 3.40(1.27{1.90|1.80|1.24 |3.60|5.40|1.12(3.80|1.95|2.45|1.48|247|1.30|1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
13:05| 7724 [TSENG C. VUKIC A. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7734 MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.361.331.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7743 MCCABE J. MAROZSAN F. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. 1.30|3.20 1.951.75
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.361.331.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7788 |SONEGO L. FARIA J. 9.00 470(1.15|2.25|1.57|1.47|2.50|3.90|1.21|5.70|2.20|2.60|1.65|2.11|1.35|2.10|1.58 |2.60|1.95|1.75
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. 6.80 3.40(1.27{1.90|1.80|1.24 |3.60|5.401.12(3.80|1.95/2.45|1.48|247|1.30|1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
14:20| 7707 INAVONE M. SHAPOVALOV D. 4.40 249(147/165|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09|2.90(1.70|2.25|1.52|2.36|1.40|2.15]1.85(3.10|1.80 | 1.90
14:20| 7742 [MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 7.70 3.80|1.22|2.00(1.721.29|3.25|5.001.13(4.00|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 7.70 3.801.22|2.05/1.69|1.31|3.15|4.80|1.15(4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.32|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. 2.55|1.45 2.00|1.72
14:20| 7789 |[EVANS D. CLARKE J. 6.80 3.2011.30(1.75{1.95|1.22|3.80|5.901.10(3.60|1.85|2.25|1.47|2.49|1.30|1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
15:05| 7704 |OFNER S. MEDJEDOVIC H. 9.00 5.80|1.10{2.35{1.53 |1.57 | 2.25|3.45|1.26|7.00|2.55|2.80|1.90|1.80|1.40|2.20|1.60|2.70|1.95|1.75
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. 1.35]2.90 1.95|1.75
15:05| 7766 HALYS Q. HOLMGREN A. 2.70|1.41 2.00|1.72
15:35| 7780 [DZUMHUR D. MACHAC T. 5.80 2.85(1.37|1.70|2.03|1.19|4.10|6.00|1.09|3.25(1.78 | 2.25|1.48 |2.47 |1.322.00 | 1.72 | 3.00 | 1.80 | 1.90
16:20| 7699 HUMBERT U. MONFILS G. 9.00 470(1.15/2.25|1.57|1.47|2.50|3.90|1.21|5.70|2.20|2.60|1.65|2.11|1.35|2.10|1.58 |2.60|1.95|1.75
16:20| 7760 [FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. 2.50|1.47 2.00|1.72
16:20| 7777 [MOUTET C. COMESANA F. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:20| 7778 |DIMITROV G. NISHIOKA Y. 6.80 3.7011.23{1.95(1.75/1.283.35|5.10 | 1.13(3.90 |2.05|2.45|1.50|2.41|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:20| 7785 |COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 9.90 5.80(1.10({2.45(1.49/1.65[2.10|2.70 | 1.41(8.00|2.70|2.90|2.10 |1.65|1.55|2.35|1.85|3.20|2.00 | 1.72
16:20| 7786 [COLLIGNON R. CILIC M. 6.80 3.30|1.28{1.85({1.85|1.23|3.70|5.60 | 1.11 {3.70 | 1.92|2.40|1.48 /247 |1.30|1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
16:50| 7705 |MULLER A. DJOKOVIC N. 1.55|2.29 1.80 | 1.90
16:50| 7748 |GIRON M. uGo cC. 1.60|2.19 1.80 [ 1.90
17:35| 7708 INAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.36 | 1.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
17:35| 7710 |SHELTON B. BOLT A. 270 1.41 2.00|1.72
17:35| 7713 |OPELKA R. SHEVCHENKO A. 2.75|1.39 2.00|1.72
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 4.40 249|147/165|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09|2.90(1.70|2.25|1.52|2.36 | 1.40|2.15|1.85|3.10 | 1.80 | 1.90
17:35| 7764 HIUIKATA R. GOFFIN D. 6.80 3.30|1.28{1.85(1.851.23|3.70|5.60 | 1.11 {3.70|1.92|2.40|1.48 247 |1.30|1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
17:35| 7791 |ETCHEVERRY T. JONES J. 6.80 3.40(1.27{1.90|1.80|1.24 |3.60|5.40|1.12(3.80|1.95|/2.45|1.48|247|1.30|1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. 1.40|2.70 1.951.75
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul 2

Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | 9 | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 0-10 | 612 | 10-12 | par | impar
CODOPERATOR | 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 506 | 509 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
13:05| 7700 ]MONDAY J. PAULT. 4.70 290|1.35/1.85|1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.35/1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
13:05| 7724 [TSENG C. VUKIC A. 5.80 3.40(1.27|2.05|1.69|1.27 | 3.40 |5.00 | 1.13 {4.00 | 2.00 | 2.45|1.48 | 2.47 |1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
13:05| 7734 MICHELSEN A. KECMANOVIC M. 5.80 3.40(1.27|2.05/1.69|1.27 | 3.40|5.001.13[4.00|2.00|2.45|1.48|2.47|1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
13:05| 7743 MCCABE J. MAROZSAN F. 5.80 3.40(1.27|2.05|1.69|1.27 | 3.40 | 5.00 | 1.13 {4.00 | 2.00 | 2.45|1.48 |2.47 |1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
13:05| 7782 |DE MINAUR A. CARBALLES R. 1.25|3.55 1.60 | 2.19
13:05| 7783 |CAZAUX A. WALTON A. 5.80 3.40(1.27|2.05|1.69|1.27 | 3.40 |5.00 | 1.13(4.00|2.00|2.45|1.48|2.47|1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
13:05| 7788 |SONEGO L. FARIA J. 6.80 3.80|1.22|2.20|1.60|1.34|3.00|4.30|1.18(5.30|2.10|2.55|1.60|2.19|1.33|2.05|1.60|2.45|1.85|1.85
14:20| 7668 [BUBLIK A. MUNAR J. 4.70 2.90(1.35/1.85|1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.35/1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
14:20| 7707 [NAVONE M. SHAPOVALOV D. 3.55 2.29|155/160|219|1.15|4.80|6.50|1.08|2.80|1.65|2.20(1.472.49|1.40(2.15|1.95/3.00|1.65|2.11
14:20| 7742 [MARTINEZ P. LOFFHAGEN G. 5.80 3.30|1.28{1.95|1.75|1.24 | 3.60 |5.30 | 1.12 {3.80 | 2.00 | 2.45|1.47 |2.49|1.35|1.90|1.60|2.50 | 1.80 | 1.90
14:20| 7767 |BASILASHV.N. MUSETTI L. 5.80 3.301.28{2.00(1.721.26 | 3.50 | 5.20 | 1.13 | 4.00 | 2.00 | 2.45| 1.47 | 2.49 | 1.33|1.90|1.60|2.50 | 1.80 | 1.90
14:20| 7781 |DE JONG J. EUBANKS C. 2.40|1.51 2.00|1.72
14:20| 7789 |[EVANS D. CLARKE J. 4.70 2.80(1.38|1.70|2.03|1.19|4.20|6.25|1.09|3.45(1.80|2.201.42|2.65|1.35/1.95|1.702.80 | 1.75 | 1.95
15:05| 7704 [OFNER S. MEDJEDOVIC H. 8.30 440(1.17|2.30|1.55|1.45|2.55|3.80|1.226.50(2.40|2.75|/1.82|1.88|1.38|2.10|1.60|2.55|1.95|1.75
15:05| 7721 |SINNER J. NARDI L. 1.303.20 1.60|2.19
15:05| 7766 HALYS Q. HOLMGREN A. 2.00|1.72
15:35| 7780 [DZUMHUR D. MACHAC T. 4.20 255(145/165|2.11|1.16|4.60|6.50|1.08|3.10(1.73|2.20|1.43|2.60|1.35|2.00|1.80(2.90|1.75|1.95
16:20| 7699 (HUMBERT U. MONFILS G. 6.80 3.801.22|2.20|1.60|1.34|3.00|4.30|1.18(5.30|2.10|2.55|1.60|2.19|1.33|2.05|1.60|2.45|1.85|1.85
16:20| 7760 [FUCSOVICS M. KOVACEVIC A. 2.35|1.53 2.00|1.72
16:20| 7777 [MOUTET C. COMESANA F. 5.80 3.40(1.27|2.05|1.69|1.27 | 3.40 |5.00 | 1.13 [ 4.00 | 2.00 | 2.45|1.48 |2.47 |1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
16:20| 7778 |DIMITROV G. NISHIOKA Y. 4.70 3.30/1.28{1.90|1.80|1.23|3.70|5.401.12(3.70|1.95/2.40|1.45|/255|1.35|/1.90|1.60|2.55|1.85|1.85
16:20| 7785 |COBOLLI F. ZHUKAYEV B. 9.00 4.70|1.15 1.51/2.40(3.10(1.32|7.50|2.55|2.80|2.00|1.72|1.50|2.20|1.80|2.85|2.00(1.72
16:20| 7786 [COLLIGNON R. CILIC M. 4.70 290(1.35/1.80|190|1.19|4.10|590|1.10|3.50{1.85|2.35/1.43|2.60|1.35/1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
16:50| 7705 MULLER A. DJOKOVIC N. 1.50 | 2.41 1.60 | 2.19
16:50| 7748 |GIRON M. uGo cC. 1.55|2.29 1.65]2.11
17:35| 7708 INAKASHIMA B. YUNCHAOKET.B. 5.80 3.40(1.27|2.05|1.69|1.27 | 3.40 |5.00 | 1.13 {4.00 | 2.00 | 2.45|1.48 |2.47 |1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
17:35| 7710 |SHELTON B. BOLT A. 2.50|1.47 2.00|1.72




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA

Total Game-uri - Setul 2

Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 o - 10+ | 120- | 12+ | dal3 | w13 | 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
17:35| 7713 |OPELKA R. SHEVCHENKO A. 2.00|1.72
17:35| 7745 |GASTON H. MENSIK J. 3.55 2.29/155]1.60|2.19(1.15|4.80|6.50 | 1.08 |2.80|1.65|2.20|1.47|2.49/1.40|2.15|1.95|3.00|1.65|2.11
17:35| 7764 |HIJIKATA R. GOFFIN D. 4.70 2.90|1.35/1.80{1.90|1.19|4.10(5.90|1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.35|/1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
17:35| 7791 |ETCHEVERRY T. JONES J. 4.70 2.90|1.35/1.85|1.85|/1.20|4.00|5.70 | 1.10|3.60|1.87 | 2.40|1.43|2.60|1.35|1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
18:20| 7790 |DRAPER J. BAEZ S. 1.35]2.90 1.60|2.19
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7618 |SINIAKOVA K. ZHENG Q. 2.55]1.5012.19]1.60]|1.50|2.55|3.40|7.00 | 6.00|1.80
13:05| 7623 [TAUSON C. WATSON H. 1.25]3.95|1.35|2.90|1.45|2.75|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
13:05| 7624 |VOLYNETS K. MARIA T. 2.75|1.45012.29|1.55|1.46|2.70]3.60|7.25|6.00 | 1.70
13:05| 7635 |LAMENS S. Jovic I 3.20]1.35|2.55|1.45]|1.43|2.80|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
13:05|7645 HON P. ALEXANDROVAE |6.90|1.10]|4.40|1.17]1.26|3.85|9.00|13.0|7.50|1.25
13:05| 7650 |KASATKINA D. ARANGO E. 1.1216.20|1.20|4.00|1.28 | 3.65|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
13:05| 7653 |KOSTYUK M. ERJAVEC V. 1.10]6.90|1.17|4.40|1.24 1 4.00]1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
13:05/7661 |COCCIARETT.E. PEGULA J. 6.90|1.104.40|1.17]1.25|3.95]|9.00|13.0|7.50 | 1.25
13:05| 7664 |BEGU I. JUVAN K. 3.75|1.27|2.85|1.37|1.40|2.95]|4.70|9.00 | 6.50 | 1.50
14:20| 7617 |SONMEZ Z. CRISTIAN J. 1.75]2.08(1.80|1.901.50 | 2.55]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
14:20| 7637 [MUCHOVA K. WANG XIN. 2.15|1.702.03|1.70]1.50|2.55]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
15:05| 7607 |OSORIO C. COLLINS D. 3.30|1.33|2.65|1.42|1.42|2.85]|4.30|8.00|6.25| 1.58
15:05| 7631 |TEICHMANN J. BRONZETTI L. 2.15]/1.7011.90 | 1.80]|1.50 | 2.55|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
15:05| 7648 |JOINT M. SAMSONOVA L. 2.75|1.45012.29|1.55]|1.48|2.65|3.60|7.25|6.00|1.70
15:05| 7649 |KALINSKAYA A. STOJANOVIC N. 1.35/3.20|1.45|2.55|1.50|2.55|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
15:05| 7656 |ANDREEVA M. SHERIF M. 1.02/13.8|1.05|7.70|1.13|5.90]1.10 | 10.0 | 20.0 | 15.0
15:35| 7652 |KREJCIKOVA B. EALA A. 2.00/1.80)1.90|1.80]1.50|2.55]2.50|6.00|6.00|2.35
15:35| 7667 |BAPTISTE H. CIRSTEA S. 1.35/3.20|1.45|2.55|1.44|2.75]|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
16:20| 7612 |POTAPOVA A. FRECH M. 1.80]2.00(1.80|1.90|1.51]2.55]2.35|6.00|6.00 | 2.50
16:20| 7614 |SWIATEK I. KUDERMET.P. 1.01/15.9]1.03|9.00|1.11|6.50| 1.05|10.0 | 22.0 | 16.0
16:20| 7621 |STARODUBTS.Y. JONES F. 2.08|1.7511.90|1.80]1.51|2.55]|2.60|6.25|6.00 | 2.25
16:20| 7638 |[MCNALLY C. BURRAGE J. 2.00]1.80/1.90|1.80]|1.51|2.55|2.50|6.00 | 6.00|2.35
16:20| 7658 |DOLEHIDE C. RUS A. 1.25]3.95|1.35|12.901.47 |2.65|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
17:05| 7616 |SAKKARI M. BLINKOVA A. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.51|2.55]|2.00 | 6.00|6.75| 3.00
17:05| 7640 |KUDERMET.V. ZHU L. 1.17]5.001.25|3.55|1.323.35]|1.32|6.75|10.5 | 6.00
17:05| 7642 |KVITOVA P. NAVARRO E. 4.2011.22]3.00|1.33]1.37|3.10|5.10 | 10.0 | 6.50 | 1.42
17:35| 7643 |KENIN S. TOWNSEND T. 1.45]2.75]|1.55|2.29|1.57|2.40|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
18:20| 7605 |PARKS A. BENCIC B. 2.95/1.4012.41]1.50]|1.48|2.65|3.90|7.25|6.00|1.65
18:20| 7636 |LINETTE M. JACQUEMOT E. 1.65]2.24]1.70|2.03|1.60|2.34|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
18:20| 7659 |MANEIRO J. SEIDEL E. 1.60|2.34]|1.70|2.03|1.48 | 2.65]|2.00 |6.00 | 6.75| 3.00
18:20| 7665 |AVANESYAN E. RYBAKINA E. 9.90|1.05|5.80|1.10]|1.19/4.70|12.0| 16.0 | 9.00 | 1.15
18:20| 7666 |AZARENKA V. ZAKHAROVA A. 1.1715.00]|1.25|3.55|1.32|3.35|1.32|6.75|10.5 | 6.00
18:50| 7628 | YASTREMSKA D. GAUFF C. 5.00|1.17]3.55|1.25]|1.40|2.95]|6.00|10.5|6.75| 1.32
CHALLENGER TROYES ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05/11775/SHARIPOV M. BARRANCO J. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.35|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:05/12082MAYOT H. TABUR C. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.51/2.39|1.90|6.00|7.00|3.15
11:05/12084|GIUSTINO L. LAMASINE T. 1.65|2.11)1.75/1.95|1.52|2.36]|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
12:30{12080,GOMBOS N. VISKER N. 1.1714.40]1.25|3.55|1.35|2.95|1.32|6.75|10.5|6.00
12:30{12081|REIS J. ROLLAND C. 1.204.00]1.30|3.20/1.35|2.95|1.35|6.75|10.0 | 5.30
12:30{12083|DJURIC B. DENOLLY C. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.48]|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
13:55[11740|SELS J. ZINK T. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.44]|1.80|6.00|7.00|3.40
13:55|11746|IZQUIERDO N. MICHALSKI D. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.51|2.39|2.10|6.00 |6.75 | 2.85
13:55[11774|{IVANOVSKI K. HEMERY C. 2.55]1.45]2.29|1.55]|1.49|2.44|3.60|7.25|6.00|1.70
15:20{11825/TRUNGELLITI M BAXF. 1.1714.40]1.25|3.55|1.35|2.95|1.32|6.75|10.5|6.00
15:20{12079|YMER M. BRUNOLD M. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.49/2.43]1.90|6.00|7.00|3.15
18:35/11745/MARTINEAU M. PAIRE B. 1.40]2.70[1.50|2.41]1.482.47]1.65/6.00|7.25|3.90
CHALLENGER BRASOV ZGURA Rezultat Final Setull | Numar exact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35| 7868 |KUZMANOV D. BUTVILAS E. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50|4.10
10:35| 7901 |FELDBAUSCH K. PAPOE R. 1.40|2.701.50|2.41]|1.442.60]1.63|6.00|7.25|3.90
12:00| 7874 |PIROS Z. YEVSEYEV D. 1.1714.40]1.25|3.55[1.32|3.10|1.30 | 6.75|10.5|6.25
12:00| 7899 |BOITAN G. GUERRIERI A. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.51|2.38|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:00| 7900 |ROCA O. MRVA M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
13:25| 7867 |[JIANU F. MARTIN P. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
13:25| 7898 |COPPEJANS K. DONSKI A. 1.0716.80]|1.12|5.30|1.25|3.55|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
14:50| 7897 |DELLIEN M. ALBOT R. 1.80]1.90[1.80|1.90]|1.51|2.38]2.35|6.00|6.00 | 2.50
16:35| 7875 |ALVES F. MAESTRELLI F. 1.7511.95]|1.75|1.95(1.55|2.30|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60




TENIS

CHALLENGER CARY HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:00| 7830 |KARATSEV A. BIGUN K. 1.15|4.701.22|3.80|1.333.05]1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
17:05| 7630 |MANNING W. GLINKA D. 4.70/1.15]3.80|1.22]1.31|3.15|6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.30
17:05| 7825 [NAKAGAWA N. SELL K. 3.40|1.27|2.85|1.37|1.41|2.70|4.70|9.00 | 6.50 | 1.50
18:30| 7632 |RYBAKOV A. ILAGAN A. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.38]|1.90|6.00|7.00 | 3.15
18:30| 7826 |SAKAMOTO R. MEJIA N. 1.65]2.11]1.75|/1.95|1.53|2.35|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
19:35| 7633 [NOGUCHI R. MORIYA H. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.51|2.39]2.00 |6.00 | 6.75 | 3.00
19:35| 7634 |SHEEHY J. WUT. 4.00|1.203.20|1.301.37 |2.85]5.30|10.0|6.75 | 1.35
19:55| 7639 |MALONEY P. KIRCHHEIM.S. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50 | 4.20
00:35| 7601 [TOMIC B. BIGUN K. 1.1215.30|1.20|4.00[1.29|3.30|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
02:00| 7641 |ZHENG M. JASIKA O. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER MODENA ZGURA | ReuitatFina Setull | Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ora | Nr. | 1 2 1 2 2 3 | 1 | 20 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 8507 |PELLEGRINO A. THANOS A. 1.25]3.55|1.35|12.90|1.41|2.70|1.45|6.50 | 9.50 | 4.70
13:05| 8517 |TRAVAGLIA S. BLANCANEAU.G. 1.90|1.80[1.90|1.801.53|2.35]2.50|6.00|6.00|2.35
13:05[11772|CINA F. POLJICAK M. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.51|2.40|1.90|6.00|7.00|3.15
14:30| 8508 |[SAKELLARID.S. BONDIOLI F. 3.00|1.33|2.65|1.42|1.44|2.60]|4.20|8.00|6.25|1.55
14:30{11744|PARENTI L. KYM J. 10.9]1.01]9.00| 1.03 5.30]16.0|22.010.0|1.05
14:30{11773|HOUKES M. GOMEZ F. 2.29/1.55012.11|1.65]|1.51|2.39]|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
17:05| 8518 |[ECHARGUI MO. BOYERT. 3.00|1.33|2.65|1.42|1.42|2.65]|4.20|8.00|6.25|1.55
17:05/11734/CECCHINATO M. MONTEIRO T. 1.70]2.03|1.72|2.00|1.53|2.33]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
18:30| 8509 |[SEYBOTH T. GURRI M. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.47|2.50|1.68 |6.00|7.25]|3.60
22:05/11742TABERNER C. GEERTS M. 1.25]3.55|1.35|12.90|1.38|2.80|1.45|6.50|9.50 | 4.70
UTR OLOMOUC MO05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8513 |BIEN D. FEKETE J. 4401117
10:45| 8514 |QUESADA P.T. VELIK L. 1.50|2.41
11:00| 8581 [THORNTON E. VERLAGUET A. 2.55|1.45
12:00| 8515 [MAROSIK N. ALVARADO P. 1.95|1.75
12:00| 8516 |[SHALMI C. SCHWARC D. 1.65]2.11
UTR OLOMOUC W04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8503 |GULLACKSEN N. LODIKOVA D. 6.80|1.07
12:00| 8504 |LUKESOVA N. KUDLACKOVA Z. 2.90|1.35
12:00| 8505 |PETRUZELOV.L. MARUSINOVA M. 1.55]2.29
12:00| 8506 |ZABKOVA K. DAMASKOVA K. 1.40|2.70
BASCHET
VENEZUELA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 X | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:00‘12078‘TROTAMUNDOS ‘GAITEROS Z. 2.15/14.5/1.80]1.871.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|147.5/1.85|1.85]|2.05|15.0|1.85] 0.5 | 1.85|1.85
AMERICA CUPA (F) Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | sferturi - un singur meci 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:40| 7002 |REP.DOM.F BRAZILIA F 31.5/1.85|1.85|130.5/ 1.85| 1.85 16.5|1.85|1.85
21:10| 7003 |[EL SALVADOR F ARGENTINA F 31.5|1.85|1.85|130.5/1.85|1.85 16.5|1.85|1.85
00:40| 7001 |MEXIC F PUERTO RICO F 8.50]25.0/1.07|6.30|1.03|8.00|1.02]13.5|1.85|1.85|134.5/ 1.85|1.85|4.70|22.0 |1.20| 7.5 | 1.85|1.85
03:10/ 7004 |CHILE F COLUMBIA F 21.5|1.85|1.85|133.5/1.85|1.85 11.5|1.85|1.85
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala — pana la 4 victorii, primul meci 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
04:00‘7133‘BOCA JUNIORS ‘INSTITUTO 1.35/16.013.50]1.24 12.85[1.283.30| -6.5 | 1.85| 1.85|154.5/ 1.85|1.85| 1.50 | 16.0 | 2.80] -3.5 | 1.85 | 1.85
CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s [ peste | 2 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:45| 7134 |ARGENTINA U19 MALIU19 1.35/16.0|3.50|1.24|2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|141.5/1.85|1.85|1.50 | 16.0|2.80| -3.5 | 1.85|1.85
12:45| 7135 |SERBIA U19 NZL U19 1.7014.5|2.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|152.5/ 1.85|1.85|1.78 | 15.0|2.15| 1.5 | 1.85| 1.85
15:30| 7137 |GERMANIA U19 CANADA U19 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47|2.55| -4.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85|1.67 | 15.0|2.35| -2.5 | 1.85|1.85
15:30| 7138 |CHINA U19 SLOVENIA U19 5.00/19.0|1.20]3.95|1.13|4.70|1.14| 9.5 | 1.85|1.85|150.5/1.85|1.85|3.50 | 17.0 | 1.35| 4.5 | 1.85|1.85
18:15| 7139 |AUSTRALIA U19 FRANTA U19 2.55|14.5/1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|157.5/1.85|1.85]/2.30|15.0|1.70| 1.5 | 1.85|1.85
18:15| 7140 |CAMERUN U19 SUA U19 38.5/1.85|1.85|177.5/ 1.85| 1.85 20.5/1.85|1.85
21:00| 7141 [ISRAEL U19 DOM.REP.U19 1.10]23.0|7.50]|1.05|5.60|1.05|7.10|-12.5|1.85|1.85]160.5/ 1.85|1.85]|1.23 |20.0 |4.40| -7.5|1.85|1.85
21:00| 7142 [JORDAN U19 ELVETIA U19 5.50|20.0|1.17]|4.30|1.11]5.20|1.11]10.5|1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|3.60 | 18.0 | 1.33| 5.5 | 1.85|1.85




BASCHET

WNBA CUPA Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:00‘11934‘MINNESOTAF ‘INDIANA F 1.35/16.0/3.50]1.24 | 2.85[1.283.30| -6.5 | 1.85 | 1.85|165.5/ 1.85| 1.85| 1.50 | 16.0 | 2.80] -3.5 | 1.85 | 1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{12109|KOLISNYK O. VOLHEJN D. 1.70 ] 2.03
10:30{12110|RECZAI J. ZIKMUND 1. 1.90|1.80
10:30{12111|VARCL J. NOVOTNY L. 2.11/1.65
10:30{12112|BOHAC M. HAVRDA C. 1.55]2.29
11:00{12107|SPACEK O. STARY J. 2.03|1.70
11:00{12113|SERAK P. SMESNY M. 2.70|1.40
11:00{12114/PALECEK J. STROUHAL J. 1.70 ] 2.03
11:00{12118(JINDRAK L. HUK M. 1.45|2.55
12:30/12115/ZAHRADKA M. KOLISNYK O. 1.55]2.29
12:30{12119|REGNER T. HAVEL L. 1.37 | 2.85
12:30{12120|KADAVY S. VINTER T. 1.70 ] 2.03
12:30{12121|FISERA M. JANOUSEK L. 1.422.65
13:00/12116/|NGUYEN B. PINC S. 2.85|1.37
13:00{12117|TRINTA M. DARIN K. 1.33]3.00
13:00{12122|VONDRAK M. STOLFA J. 1.33 | 3.00
13:30{12123|JANOUSEK L. TRINTA M. 1.65]2.11
13:30{12128|VINTER T. VONDRAK M. 2.11/1.65
13:30{12129|HAVEL L. NGUYEN B. 3.00|1.33
13:30{12130|KOLISNYK O. JINDRAK L. 1.75]1.95
14:00{12124(STOLFA J. KADAVY S. 2.29|1.55
14:00{12125/HUK M. ZAHRADKA M. 2.19]1.60
14:00{12126|PINC S. REGNERT. 2.41|1.50
14:00{12127|DARIN K. FISERA M. 2.70|1.40
14:30/12131|REGNER T. NGUYEN B. 1.95]1.75
14:30{12132|KADAVY S. VONDRAK M. 1.90|1.80
14:30{12133|FISERA M. TRINTA M. 1.65]2.11
14:30/12138/ZAHRADKA M. JINDRAK L. 1.85|1.85
15:00{12134|KOLISNYK O. HUK M. 1.60|2.19
15:00{12135/HAVEL L. PINC S. 1.45]2.55
15:00{12136|VINTER T. STOLFA J. 1.60|2.19
15:00({12137|JANOUSEK L. DARIN K. 1.70 ] 2.03
16:30{12139/BARTON A. BROZHIK K. 1.70 ] 2.03
16:30/12140|PROSAT. JEZEK M. 1.422.65
16:30{12141|MAZANEK S. CHALUPNIC M. 1.85]1.85
17:00{12142|KLIUCHUK R. SALENY P. 1.65]2.11
17:00{12143|BRAZDA A. PIKOUS M. 1.90|1.80
17:00{12171|TUREK T. ZAHRADKA M. 1.60|2.19
17:00{12172|KOSAR V. PYCHA M. 1.40|2.70
17:30/12189|BROZHIK K. KLIUCHUK R. 2.19]1.60
17:30{12191|JEZEK M. TUREK T. 2.03|1.70
17:30{12192|BAYER A. BRAZDA A. 1.50|2.41
17:30{12193|CHALUPNIC M. KOSAR V. 1.95]1.75
18:00{12190[SALENY P. BARTON A. 2.11/1.65
18:00{12194/PYCHA M. MAZANEK S. 2.41|1.50
18:00/12195/ZAHRADKA M. PROSAT. 1.65]2.11
18:30{12196/PROSA T. TUREK T. 2.70|1.40
18:30{12197|VOLHEJN D. BRAZDA A. 1.65]2.11
18:30/12198/BARTON A. KLIUCHUK R. 1.70] 2.03
18:30{12201|MAZANEK S. KOSAR V. 1.85]1.85
19:00{12199/BAYER A. PIKOUS M. 1.70 ] 2.03
19:00{12200|BROZHIK K. SALENY P. 1.85|1.85
19:00{12202|CHALUPNIC M. PYCHA M. 1.422.65
19:00({12203|JEZEK M. ZAHRADKA M. 1.85]1.85
20:30[12204|ZAJICEK J. MECL J. 1.80|1.90
20:30[12205/KRTICKA L. KOLENIC T. 1.70 ] 2.03
20:30{12206/HOFMAN D. POZARSKY J. 1.22]3.80
20:30[12207|LOUDA J. TONAR L. 1.402.70
21:00[12208 KAPRAS K. SOPKO M. 1.50 | 2.41
21:00112209 KLIUCHUK R. SUCHARDA J. 1.55]2.29
21:00/12211|DOUSATT. PAVELKA R. 2.11/1.65
21:00[12212/MARES E. BILEK Z. 1.70 ] 2.03
21:30[12210/POZARSKY J. KLIUCHUK R. 2.4111.50
21:30[12213|MECL J. MARES E. 2.03|1.70
21:30{12214/KOLENIC T. DOUSAT. 2.19|1.60
21:30[12215TONAR L. KAPRAS K. 1.85]1.85
22:00{12216/SUCHARDA J. HOFMAN D. 2.03|1.70




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
22:0012217]SOPKO M. LOUDA J. 1.80]1.90
22:00[12218/PAVELKA R. KRTICKA L. 2.19|1.60
22:00({12221|BILEK Z. ZAJICEK J. 3.05]1.32
22:30(12219HOFMAN D. KLIUCHUK R. 1.70 | 2.03
22:30[12220|LOUDA J. KAPRAS K. 1.65|2.11
22:30(12222|ZAJICEK J. MARES E. 2.03]1.70
22:30112223/KRTICKA L. DOUSAT. 1.50|2.41
23:00(12224/POZARSKY J. SUCHARDA J. 2.55|1.45
23:00{12225/KOLENIC T. PAVELKA R. 229|155
23:00({12226/MECL J. BILEK Z. 2.4111.50
23:0012227|TONAR L. SOPKO M. 1.85|1.85
00:30{12228/ PASTOREK O. SULAVA L. 1.90|1.80
00:30[12229 TOMASCH D. SPRYNAR P. 1.35|2.90
00:30{12231|JIRA J. SPACEK O. 1.50|2.41
00:55{12230HEJDUK A. CERNIK J. 1.55|2.29
00:55{12232/CETNER M. KOCH J. 1.85|1.85
00:55[12233 HASMANDA R. BARTUNEK R. 1501 2.41
01:30{12234/SPACEK O. VACLAVIK M. 2.65|1.42
01:30[{12235/SPRYNAR P. SYROHA M. 2.03]1.70
01:30{12236/SULAVA L. DARIN K. 2.19]1.60
02:00{12237|TOMASCH D. HEJDUK A. 2.11]1.65
02:00[12238JIRA J. CETNER M. 1.70| 2.03
02:00[12239/PASTOREK O. HASMANDA R. 2.03|1.70
02:30{12240/SYROHA M. CERNIK J. 1.32|3.05
02:30[12241|VACLAVIK M. KOCH J. 1.80|1.90
02:30[12242DARIN K. BARTUNEK R. 1.70 | 2.03
03:00{12243/SPACEK O. CETNER M. 1.50|2.41
03:00[12244{SPRYNAR P. HEJDUK A. 1.70 | 2.03
03:00[12245|SULAVA L. HASMANDA R. 1.90|1.80
03:30[12246/|BARTUNEK R. PASTOREK O. 1.85|1.85
03:30[12247|CERNIK J. TOMASCH D. 2.65|1.42
03:30{12248/KOCH J. JIRA J. 3.05]1.32
04:00{12249 CETNER M. VACLAVIK M. 1.90|1.80
04:00{12250HEJDUK A. SYROHA M. 1.37|2.85
04:00{12251HASMANDA R. DARIN K. 1.65|2.11
04:30{12094/BARTUNEK R. SULAVA L. 1.50|2.41
04:30[12252|CERNIK J. SPRYNAR P. 1.85|1.85
04:3012253/KOCH J. SPACEK O. 2.90|1.35
05:00[12095|VACLAVIK M. JIRA J. 1.501|2.41
05:00{12096/DARIN K. PASTOREK O. 1.70| 2.03
05:00[12097|SYROHA M. TOMASCH D. 1.95|1.75
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30112073|LOTTE GIANTS LG TWINS 203|170 1.5 |1.65|2.11| 85 | 1.95|1.75
12:30/12074/DOOSAN BEARS SAMSUNG LIONS 2.90|1.35]| 2.5 |1.70|2.03| 8.5 | 1.75|1.95
12:30112075|KIA TIGERS SSG LANDERS 1.65|2.11|-1.5|2.29|1.55| 9.5 |1.90 | 1.80
12:30112076/KT WIZ SUWON KIWOOM HEROES |1.25|3.55|-2.5|1.85|1.85| 8.5 |2.03|1.70
12:30112077|HANWHA EAGLES |NC DINOS 1.90/1.80| 1.5 [1.50(/2.41] 7.5 |1.85/1.85
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
22:05| 8530 |TORONTO BJ NY YANKEES 2341160 1.5 |1.75/1.95]| 7.5 |1.95|1.75|3.90|1.80 | 2.90
01:35| 8520 |PHILADELPHIA SD PADRES 1.60|2.34|-1.5|2.11|1.65| 8.5 | 1.75|1.95|2.90 | 1.80 | 3.90
01:40| 8521 |MIAMI MARLINS MINNESOTA TW. 2151170 1.5 |1.65|2.11| 7.5 |1.90|1.80|3.70|1.75|3.15
01:40| 8531 |PITTSBURGH P. SL CARDINALS 1.60|2.34|-1.5|2.11|1.65| 7.5 |1.75|1.95]|2.90 | 1.80 | 3.90
01:45| 8532 WASHINGTON N.  |DETROIT TIGE. 2.241165]| 1.5 |1.75/1.95]| 9.5 [1.75/1.95]|3.85|1.75 | 3.05
02:05| 8533 |TAMPA BAY R. L.VEGAS ATHL. 1.60|2.34|-1.5|2.19|/1.60| 8.5 |1.90|1.80]|2.90 | 1.80 | 3.90
02:10| 8522 |[NEW YORK METS  |MILWAUKEE BR. 1.80|2.00-1.5|2.41/150| 8.5 |1.85/1.85|3.30|1.75| 3.50
02:10| 8534 |BOSTON RS CINCINNATIR. 1.85/1.95| 1.5 |1.50|2.41]| 9.5 |1.95|1.75]|3.35|1.75|3.45
02:15| 8523 |ATLANTA BRAV. LA ANGELS 1.60|2.34|-1.5|2.11|/1.65| 9.5 |1.85|1.85]|2.90|1.80 | 3.90
03:05| 8524 |TEXAS RANGERS  |BALTIMORE OR. 1.50|2.55|-1.5|2.03|1.70| 7.5 |1.70|2.03]|2.75|1.80 | 4.20
03:05| 8525 |CHICAGO CUBS CLEVELAND IN. 1.60|2.34|-1.5|2.11]1.65| 7.5 |1.95|1.75|2.90 | 1.80 | 3.90
03:40| 8526 [COLORADO ROC. |HOUSTON ASTR. 2341160 1.5 |1.85/1.85|11.5|1.75|1.95|3.90|1.80 | 2.90
04:40| 8527 |SEATTLE MARI. KANSAS ROYALS |1.75|2.08|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.80|1.90|3.25|1.75|3.55
04:40| 8528 |ARIZONA DIAM. SF GIANTS 1.75|2.08| 1.5 |2.29|1.55| 9.5 | 1.75|1.95|3.25|1.75 | 3.55
05:10| 8529 |LA DODGERS CH. WHITE SOX 1.35/3.20|-2.5|1.95|1.75| 8.5 |1.75|1.95|2.55|1.80 | 4.75




BASEBALL

JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 | SuMA | sub | peste 1 X
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811
12:0012067‘HANSH|N TIGE. YOMIURI GIAN. 1.55|245|1-1.5|219/1.60| 5.5 |1.75|1.95
12:00{12068/FUKUOKA HAWKS |NIPPON-HAM 2.00/1.80| 1.5 {1.50|2.41] 5.5 |1.90| 1.80
12:00{12069|HIROSHIMA TC TOKYO YAKULT 1.55]245]|-1.5|2.19/1.60| 5.5 | 1.85|1.85
12:00{12070|RAKUTEN IG. CHIBA LOTTE 1.75]12.08|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.75]1.95
12:00/12071|YOKOHAMA BC CHUNICHI DRA. 1.60|2.34]|-1.5|241/150| 5.5 | 1.85|1.85
12:30{12072|SEIBU LIONS ORIX BUFFALO. 1.95/1.85| 1.5 |1.45/2.55| 5.5 | 1.90 | 1.80
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8575 [SCHIE J. BARSTOW C. 1.55]2.29
11:25| 8576 \WHITEHEAD C. ROBINSON R. 1.85|1.85
11:40| 8577 |COLE J. BANKS T. 1.12]5.30
12:00| 8578 |ROBINSON R. SCHIE J. 2.11/1.65
12:15| 8565 |[BARSTOW C. BANKS T. 1.10|5.80
12:35| 8579 |WHITEHEAD C. COLE J. 1.80]1.90
12:50| 8566 |BANKS T. ROBINSON R. 4.7011.15
13:10| 8567 [SCHIE J. WHITEHEAD C. 1.50|2.41
13:25| 8568 |COLE J. BARSTOW C. 2.03|1.70
13:45| 8569 |SCHIE J. BANKS T. 1.07 | 6.80
14:00|{ 8570 [ROBINSON R. COLE J. 1.65]2.11
14:20| 8571 \WHITEHEAD C. BARSTOW C. 1.90|1.80
14:35| 8572 |COLE J. SCHIE J. 2.11/1.65
14:55| 8573 |IBANKS T. WHITEHEAD C. 4.40\1.17
15:10| 8574 BARSTOW C. ROBINSON R. 1.75|1.95
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - EUROPEAN [ ...
PRO LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30{12254/vOLT BRUTE 1.55]2.29
15:00/12255/ENERGYULTRA AAB 1.45|2.55
COUNTER STRIKE - EXORT o
SERIES
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30({12256/FLAME SHARKS MINLATE 2.03|1.70
11:30{12257|BIG ACADEMY GHOULSW 1.85]1.85
11:30{12258|LIGHTS BASEMENT BOYS |2.70|1.40
COUNTER STRIKE - et
THUNDERPICK
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00| 8536 |ODDIK RED CANIDS 2.03|1.70
18:00| 8537 |IMPERIAL BOUNTY H. 1.25|3.55
21:00| 8538 |BESTIA 9Z 2.29|1.55
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30[12260]FISH123 [Los koGuTOS 1.552.29 L T 1T T 1 1 1
DOTA 2 - FISSURE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00112261/ AURORA GAMING NIGMA GALAXY 1.15|4.70
13:00{12262HEROIC AVULUS 1.25|3.55
13:00({12263|TIDEBOUND GAIMIN 3.00|1.33
15:00{12264|NIGMA GALAXY TEAM LIQUID 3.55|1.25
17:00|12265/HEROIC AURORA GAMING |5.80|1.10
19:00({12266/GAIMIN SHOPIFY 1.07 | 6.80
19:00{12267|TEAM LIQUID AVULUS 1.07 | 6.80
FOTBAL - JUCATORI
CAMPIONATUL MONDIAL AL o st
CLUBURILOR
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - USA SUMA lrnn:‘lgtim mn:‘l:ﬁm nanylgﬁm tva\:‘lgﬁon tran;‘lgﬁon |ranz‘ll;tion
COD OPERATOR 712 | 711 | 714 | 713 | 716 | 715
22:00| 6473 |[K.MBAPPE Rea 0.5 |1.85
22:00| 6474 |B.DIAZ Rea 0.5 | 4.00




FOTBAL - JUCATORI

CAMPIONATUL MONDIAL AL S
CLUBURILOR
ora [ Nr. | optimi - USA SUMA | ltion vt aron] ot | o] angin
COD OPERATOR 712 | 711 | 714 | 713 | 716 | 715
22:00] 6475 [A.GULER Rea 0.5 [2.90
22:00| 6476 [J.BELLINGHAM | Rea 0.5 |3.00
22:00| 6477 |F.VALVERDE Rea 0.5 |5.00
22:00] 6478 |RODRYGO Rea 0.5 |3.50
22:00] 6479 [V.JUNIOR Rea 0.5 |2.50
22:00] 6480 [F.CONCEICAO Juv 0.5 |5.00
22:00] 6481 |NI.GONZALEZ Juv 0.5 |5.50
22:00| 6482 |T.KOOPMEINERS Juv 0.5 |5.60
22:00| 6483 |R.KOLO MUANI Juv 0.5 |4.50
22:00] 6484 [T.WEAH Juv 0.5 |6.00
22:00 6485 |K.YILDIZ Juv 0.5 |5.00
22:00] 6486 |A.MILIK Juv 0.5 | 4.00
22:00| 6487 |D.VLAHOVIC Juv 0.5 [ 3.80
22:00| 6488 |F.KOSTIC Juv 0.5 10.0
04:00] 6489 |M.BEIER Bor 0.5 [3.00
04:00| 6490 |C.CHUKWUEMEKA | Bor 0.5 | 4.00
04:00| 6491 |S.GUIRASSY Bor 0.5 [2.10
04:00] 6492 |K.ADEYEMI Bor 0.5 | 4.00
04:00] 6493 |J.GITTENS Bor 0.5 |3.50
04:00] 6494 |J.BRANDT Bor 0.5 | 4.00
04:00] 6495 [JO.BELLINGHAM | Bor 0.5 |5.00
04:00] 6496 |0.TORRES Mon 0.5 | 6.50
04:00] 6497 |L.OCAMPOS Mon 0.5 [4.40
04:00] 6498 |S.CANALES Mon 0.5 | 4.50
04:00] 6499 |J.CORONA Mon 0.5 |5.50
04:00| 6500 |SE.RAMOS Mon 0.5 [7.00
Ora tiparirii:10:06
MIERCURI,02.07.2025.
TENIS
CHALLENGER TROYES ZGURA Rezultat Final Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Finel
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8519 [BERRETTINIJ.  |[FAURELT. 1.45|255|1.55]2.29]1.48]2.46]1.70]6.00]7.25]3.60 I ]
CHALLENGER BRASOV ZGURA | rewitatrina Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Fnel
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 7913 [TOPO M. |GUEYMARD s. 1.35]2.90]1.45|2.55|1.45|2.55| 1.58]6.00 | 7.50 | 4.10 | ] |
CHALLENGER MODENA ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8510 |ACOSTAF. [cErunDOLOJ.  [1.65]2.11][1.70]2.03[1.53[2.35[2.10| 6.00]6.75 | 2.85 | ]
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